
Zápis z Valné hromady TJ Sokol Troja – oddíl 
kopané
Čas a místo konání: 11.3.2025 19:00, zázemí oddílu kopané TJ Sokol Troja
Přítomní členové: dle prezenční listiny

Valnou  hromadu  zahájil  předseda  Tomáš  Turšner,  který  přivítal  všechny  přítomné,  následně 
navrhl následující program Valné hromady (dále „VH“):

1. Zahájení a schválení programu VH
2. Volba zapisovatele, volba mandátové a volební komise
3. Zpráva o činnosti oddílu kopané za rok 2024
4. Zpráva o hospodaření oddílu kopané za rok 2024
5. Diskuse
6. Volby do Výkonného výboru a Revizní komise
7. Volby předsednictva Výkonného výboru a Revizní komise
8. Usnesení o nominaci delegátů na VH TJ Sokol Troja a VH Pražského Fotbalového Svazu
9. Usnesení o nominaci členů do výkonných funkcí v rámci TJ Sokol Troja 
10. Závěr 

1. Schválení programu VH
Program byl schválen. (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

2. Volba zapisovatele, volba mandátové a volební komise
Návrh:
Zapisovatel: Adam Mühl
Mandátová komise: Vlastimil Lach, Jaroslav Fliegl, Klára Ljašková
Volební komise: Adam Mühl, Adam Houda, Tadeáš Helešic

Návrh byl schválen (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

3. Zpráva o činnosti oddílu kopané za rok 2024
Zprávu o činnosti oddílu přednesl Adam Mühl.

Návrh:
Zpráva o činnosti klubu se přijímá.

Návrh byl schválen (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

4. Zpráva o hospodaření oddílu kopané za rok 2024
Zprávu o hospodaření oddílu kopané přednesli Jaroslav Fliegl a Adam Mühl.

TJ Sokol Troja – odd. kopané – Zápis z valné hromady oddílu ze dne 11.3.2025
Trojská 171a, 170 00 Praha 7 · http://www.tj-sokoltroja.cz

1 / 3

http://www.tj-sokoltroja.cz/


Návrh:
Zpráva o hospodaření oddílu kopané za rok 2024 se přijímá. Oddíl kopané bere na vědomí účetní 
ztrátu CZK 22 tisíc způsobenou nepřiděleným grantem MHMP. Valná hromada žádá nově zvolený 
výbor o udržení rozpočtové disciplíny v roce 2025.

Návrh byl schválen (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

5. Diskuse
 Návrh hospodaření 2025
 Priority v oblasti investic, oprav
 Priority ve sportovní oblasti

6. Volby do Výkonného výboru oddílu kopané a Revizní komise
Návrh:
Výkonný výbor: Tomáš Turšner, Jan Falc st., Adam Mühl, Jaroslav Fliegl, Adam Houda, 

Tadeáš Helešic, Ondřej Kalous, Štěpán Cabaj

Revizní komise: Vlastimil Lach, Ondřej Bauer, Klára Ljašková

Návrh byl schválen (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

7. Volby předsednictva Výkonného výboru a Revizní komise
Návrh:
Výkonný výbor:
Předseda: Tomáš Turšner
Místopředseda: Jan Falc st.
Sekretář: Adam Mühl

Návrh byl schválen (Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0)
Revizní komise:
Předsedkyně: Klára Ljašková

Návrh byl schválen (Pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0)

8. Usnesení o nominaci delegátů na VH TJ Sokol Troja a VH Pražského Fotbalového Svazu
Na  VH  TJ  Sokol  Troja,  která  se  koná  13/3,  je  třeba  nominovat  4  delegáty,  na  VH  Pražského 
fotbalového svazu, která se koná 20/3, je třeba nominovat 1 delegáta.

Návrh:
VH TJ Sokol Troja: Petr Filip, Jaroslav Fliegl, Adam Mühl, Tomáš Turšner
VH Pražský Fotbalový Svaz: Adam Mühl

TJ Sokol Troja – odd. kopané – Zápis z valné hromady oddílu ze dne 11.3.2025
Trojská 171a, 170 00 Praha 7 · http://www.tj-sokoltroja.cz

2 / 3

http://www.tj-sokoltroja.cz/


Návrh byl schválen (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

9. Usnesení o nominaci členů do výkonných funkcí v     rámci TJ Sokol Troja   
Návrh:
VH oddílu kopané TJ  Sokol  Troja nominuje do výkonného výboru jednoty Petra Filipa,  Adama 
Mühla a Jaroslava Fliegla.

Návrh byl schválen (Pro: 100 % přítomných, proti: 0%, zdržel se: 0%)

10. Závěr
Schválený program jednání VH byl tímto vyčerpán, nebyly vzneseny připomínky ani protesty k 
jejímu průběhu, proto předseda Tomáš Turšner poděkoval všem přítomným za účast a veškerou 
činnost.

V Praze dne 11. března 2025

Zapisovatel: Adam Mühl                  Předseda: Tomáš Turšner

TJ Sokol Troja – odd. kopané – Zápis z valné hromady oddílu ze dne 11.3.2025
Trojská 171a, 170 00 Praha 7 · http://www.tj-sokoltroja.cz

3 / 3

http://www.tj-sokoltroja.cz/

